DROZDOWO

pow. wiski

[AS]

505

Wis / Drodz.

[1417]

([1414-1425] ie. 1456)

Drosdowo

Jux donavit Zauslao^(C) de Zakluczewo
30 mansos dictos D. in distr. Wisz-
nehsi super fluvio Natvicza.

M. K. 3, 51^v

654

Woj / Drod.
[1417]

Drosdowo ([1414-1425] ,c.1456)

Dux dedit Swiskowi et Simoni de
Modzele 60 mansos dictos Nywodowo
et D. in terra Wisznensi, quorum man-
sorum Simon 30 mansos dictos Nywo-
dowo habebit et Zmisek 30 mansos
dictos D. habebit, [cum iure theutonico.]

D tytko w tytule, brak mys. oryginu.

M.k. 3, 64

Paw Wima / Drorobow

Drorobow (1417)
Joannes dux Simon de Modrele
dat 30 mansos Miewobow super flu-
vio Narew iacentes et Sumislas de
Zakliuwo 30 mansos D. in terra
Vimensi parentes.

lounne

M. R. Mil. s. 88 z. wiske

Pav. Wicz / Drosdowo

Drosdowo

(1495)

dux dedit 20 mansos kaliske inter
Pyanthniera, Kalinowo, Obszewo, Jeszorko
et D. ae Trusky, Visu. distr. - Mart.^o
de Gonszowoo.

MK. 333. 38^o (P. P. V. 262)

Wicz / Drosdowo

(1432)

Drosdowo

Boleslaus dux Mazovie etc:

consideratis serviciis nobis per nobilem Smislaum
de Zaclurewo exhibitis et impensis, quandam particu-
lam memorum nostrorum Dambrowa vulgariter
nuncupatam , hereditatiq[ue] eiusdem
Smislai D. contiguam et quandam borram ex
utraque parte fluminis fere caentem que
borra in vulgari Jacobowo nuncupatur in Vyrenis
distr situatas, cum omnibus utilitatibus . . .
in dictis particulis Dambrowa et Jacobowo
existentibus & . . . donamus etc.

Et hoc tam de hereditatibus prescriptis, quam de
D., cui hereditati D. immediate prescriptas particulas

Kod. Dypl. ks. Maz. s. 178-180, nr. CLXX

1-5

incorporamus eodem iure sicut D. ipsas a modo
gaudere volentes, preterea volentes, ut prefate
particule sive hereditates Dambrowa et Jacobowo eo
citius allocate ad fructus poterint deduci uberiores,
ipsas de iure polonico in ius theutonicum transfe-
rimus et transmutamus,

Paw. Wiz / Drozd

Drosdowo (1436)

10 mansi inter hereditates Obschiny, Ze-
rorsko~~ko~~, D. et Kalinowo in terre Węznes

dist. de Zamostowo

J. H. 335, 82.

Drosdowo

(Paw. Wiz. / Drosd
1436, 1466)

20 mansi inter granteis
villarum + decalium videlicet
Brounowo Jannewo et Bozelynowo
^{olschupny Drosdow et Smisky}
in terra Wysz. et 15 mansi
super fluvio Wyszynska inter
granteis hereditatum Cotho-
bro et Nyelanyce.

MK 337, 16.

Zapamię wiz / frzd

Drosdowo (1437)

Adama D.

(acts - Pyzantunycza)

St. H. 336, 65.

Drosdowo Wicz (1443)

„Item d. Petro Luba canonico Ploc., cancellario curie -- Pauli epi Ploc. -- domini (capitulares) consenserunt in donacionem decime in D. in terra Vismensi retro Lomza in nemoribus.”

ADP, cap. [1], 27v. odpis Makowskiego nr 172

~~Proz / Pro~~ wis.

Drosdowo

(1449, c. 1456)

Mobiles Stanislaus Pyechna et Katherina,
germani de Zaliczewo, totas ipsorum
porciones in Zaliczewo, hereditate in
distr. Zacrosimienni nobili Petro de D.
pro 20² sexag. vendiderunt.

50

M.K. 4,90

Drossdono Wicz (1462)

" nob. Mathias de D. una cum discr. Andrea
presb. filio suo ... ad instanciam honor.
sigismundi can. Ploc. et rectoris parochialis
in Wiszna eccliarum pro quibusdam derelictis
predecessoris sui ... comparuerunt .. nullo
pro parte dicti d. sigismundi instante ... "

Michael plob. D.

AQJ PT, Ep. 5, 128-1280

541

Wiz

Drosdowo

/1464/

Nobiles Andreas, Paulus, Nicolaus et Stanislaus heredes
in Gaczy proposuerunt contra Margaretham filiam Ma-
lostry de Drosdowo quod a 20 annis tenet mansum in
obligacione in villa Kyelbaszino fructus usurarie per-
cipiendo. Et Paulus vir suus respondit quod tenet eun-
dem mansum in dote post uxorem et non in obligacione

A. Dj. Pz. Ep. 9, 109v

Pan Wic / Drozd.

[~~Drosdowskyego~~ granicis (1465)

dux [vendidit] quandam Borram
que iacet inter granicis Jezorkow-
skyeego ulina et Drosdowskyego
et inter Sobrzyalowskye ex alia
parte inter Pyenkowskye et Gro-
dzanowskye inter Bagno et Jezorko
granicis cum utraque ripa fluvii
Jura in terra Wisnen. *ringues de Crissko*
cast. plac.

Kk 337, 15^v

v

Paw. Wiz / Drodz

Drosdowo

(1468)

10 maisi inter here-
ditates Orshiny, Jesor-
kowo, D. et Kalino in
distr. Vysnen.

Mart. et Stan. filii
eius de Rowstowo lan-
vencio de Jozowo vendunt

UK 337, 18.

Pav. W. me / Drosdow

Drosdowo

(1475)

Andree taburno et Stan^o olim notario Com.
de Cobilino divisione inter partes cessit

~~(Cobilino, Wissokye, Melendi-
num super fluvio Panza; D. 1
Calinowo, Michalowo)~~

(p. x. Divisio Pirogow)

MK 6,67

Paw. Wiana / Drosdowo
Drosdowske mansi (1482)
due vllle videlicet Krzewo
peñes Rakowske, Prussky, Cossaky
et Brnnowo graniciès iacens cum
rippe fluvii Narew et Grodzanowo
peñes Borram ducalem ac circa
Jezyorkowske, Pyenkowske, Jan-
newske, Gythowske graniciès
et peñes 10 mañsos D. iacens

Cum utraque ripa fluvii
Jura dicti in terra ac in
districtu Wisches.

MKG. 148

Paw. Wime/Drosdowo

Drosdowo

(1483)

Petrus de D. spond.

10 mansus inter gráficas Cow-
narskye, Guthowskye et Ol-
schynskye ex utraque parte
fluvii dicti Jura cum utraque
rippe eiusdem fluvii Jura
in distu. loizhen. [in Drosdowo]

Joh: de Pawabne vendit

MKG, 158

Draždow

Petr. f. Petri

n. de D.

¹⁷¹⁵
~~more Pau Roian/Roian~~